
 

 

Městský úřad Svitavy 
odbor výstavby, T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel.: 461 550 211,fax.: 461 532 141,DS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavy.cz, www.svitavy.cz 
 

Svitavy, dne 10. srpna 2017 
                                       

Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016  
Spisová značka: 3282-2016 
Oprávněné úřední osoby: Lenka Makovská  
Telefon: 461550234 
E-mail: lenka.makovska@svitavy.cz  

 

 

Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 

Dne 18.3.2016 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 405 02  Děčín 2, zastoupená na základě plné moci společností ENERGON Dobříš, 
s.r.o., Dobříš 1665, 263 01  Dobříš, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

IE-12-2003679 Polička- Svitavy venkovní vedení 110 kV , 
 
na pozemcích :  
v katastrálním  území Polička : 411/1 orná půda, 430/1 orná půda, 440/1 orná půda, 454/1 

orná půda, 466/1 orná půda, 477/1 orná půda, 478/1 orná půda, 505/1 orná půda, 515/2 orná půda, 
525/2 orná půda, 545/2 orná půda, 546 orná půda, 553/2 orná půda, 586/1 orná půda, 587/3 orná 
půda, 597/2 orná půda, 611/1 trvalý travní porost, 611/2 trvalý travní porost, 627/1 trvalý travní 
porost, 627/2 trvalý travní porost, 638/1 trvalý travní porost, 639/1 trvalý travní porost, 650/1 trvalý 
travní porost, 651/1 trvalý travní porost, 660/2 trvalý travní porost, 662 trvalý travní porost, 679 
trvalý travní porost, 689/3 trvalý travní porost, 689/4 trvalý travní porost, 690/4 trvalý travní porost, 
701 trvalý travní porost, 711 trvalý travní porost, 723 trvalý travní porost, 726 trvalý travní porost, 
741/1 trvalý travní porost, 761/6 trvalý travní porost, 763/3 orná půda, 766/1 trvalý travní porost, 
766/3 orná půda, 781/1 orná půda, 792/2 orná půda, 812/2 orná půda, 819/3 orná půda, 821/1 orná 
půda, 831/1 orná půda, 835/2 orná půda, 842/3 orná půda, 855/2 orná půda, 867/4 orná půda, 875/3 
orná půda, 879/2 orná půda, 890/2 orná půda, 899/4 orná půda, 899/5 orná půda, 911/2 orná půda, 
915/2 orná půda, 926/2 orná půda, 926/3 orná půda, 941/2 orná půda, 953/3 orná půda, 969/1 orná 
půda, 977/2 orná půda, 985/2 orná půda, 1019 orná půda, 1022/3 orná půda, 1038/2 orná půda, 



 

Strana 2 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

1046/6 orná půda, 1051/4 orná půda, 1063/2 orná půda, 1072 orná půda, 1087 orná půda, 1094 orná 
půda, 1099/1 orná půda, 1104/2 orná půda, 1119 orná půda, 1132/3 orná půda, 1139/1 orná půda, 
1140/3 orná půda, 1149/2 orná půda, 1153/3 orná půda, 1158/4 orná půda, 1161/3 orná půda, 
1170/2 orná půda, 1189/4 orná půda, 1210/31 orná půda, 6030/2 orná půda, 6031/1 orná půda, 
6034/1 orná půda, 6037/4 orná půda, 6043/4 orná půda, 6044/6 orná půda, 6047/5 orná půda, 
6060/38 ostatní plocha, 6060/39 trvalý travní porost, 6066 orná půda, 6073/8 orná půda, 6080/5 
orná půda, 6082/1 ostatní plocha, 6243 ostatní plocha, 6249 ostatní plocha, 6250/1 ostatní plocha, 
6265/1 ostatní plocha, 6266 ostatní plocha. 

 
v  katastrálním území Květná : 2132 ostatní plocha, 2223 ostatní plocha, 2252 ostatní 

plocha, 2257 orná půda, 2258 orná půda, 2260 orná půda, 2261 orná půda, 2263 ostatní plocha, 
2270 orná půda, 2271 trvalý travní porost, 2323 ostatní plocha, 2333 orná půda, 2334 trvalý travní 
porost, 2335 trvalý travní porost, 2341 orná půda, 2343 trvalý travní porost, 2344 trvalý travní 
porost, 2358 ostatní plocha. 

 

v katastrálním území Pomezí : 2262/1 lesní pozemek, 2298/2 lesní pozemek, 2298/4 lesní 
pozemek, 2346/2 lesní pozemek, 2377/2 lesní pozemek, 4277/1 ostatní plocha, 4290/2 ostatní 
plocha, 5014 trvalý travní porost, 5016 trvalý travní porost, 5017 trvalý travní porost, 5019 ostatní 
plocha, 5118 orná půda, 5120 orná půda, 5121 orná půda, 5122 orná půda, 5123 orná půda, 5124 
orná půda, 5125 orná půda, 5126 orná půda, 5127 orná půda, 5128 ostatní plocha, 5129 trvalý travní 
porost, 5130 orná půda, 5131 orná půda, 5132 orná půda, 5133 orná půda, 5134 orná půda, 5137 
orná půda, 5138 orná půda, 5139 orná půda, 5140 orná půda, 5141 ostatní plocha, 5142 orná půda, 
5143 orná půda, 5144 orná půda, 5145 orná půda, 5147 orná půda, 5149 orná půda, 5150 orná půda, 
5151 orná půda, 5152 orná půda, 5153 orná půda, 5154 orná půda, 5155 orná půda, 5156 orná půda, 
5157 orná půda, 5158 orná půda, 5159 orná půda, 5162 orná půda, 5163 orná půda, 5167 ostatní 
plocha, 5168 orná půda, 5181 orná půda, 5182 trvalý travní porost, 5185 orná půda, 5186 orná 
půda, 5187 orná půda, 5196 orná půda, 5197 orná půda, 5206 orná půda, 5207 orná půda, 5208 orná 
půda, 5214 orná půda, 5216 orná půda, 5217 orná půda, 5221 orná půda, 5222 lesní pozemek, 5227 
trvalý travní porost, 5229 trvalý travní porost, 5233 trvalý travní porost, 5235 ostatní plocha, 5236 
ostatní plocha, 5237 trvalý travní porost, 6064 orná půda, 6079 orná půda, 6080 orná půda, 6091 
trvalý travní porost. 

 

v katastrálním území Vendolí : 4088 orná půda, 4090 orná půda, 4107 ostatní plocha, 
4115 orná půda, 4127 orná půda, 4140 orná půda, 4154 orná půda, 4156 orná půda, 4167 orná půda, 
4190 ostatní plocha, 4210 orná půda, 4234 orná půda, 4257 ostatní plocha, 4267 orná půda, 4302 
orná půda, 4303 ostatní plocha, 4306 orná půda, 4318 orná půda, 4350 orná půda, 4371 orná půda, 
4386 orná půda, 4405 orná půda, 4422 orná půda, 4443 orná půda, 4457 orná půda, 4471 orná půda, 
4490 orná půda, 4512 orná půda, 4548 orná půda, 4569 orná půda, 4576 orná půda, 4582 orná půda, 
4600 orná půda, 4609 ostatní plocha, 4616 orná půda, 4616 orná půda, 4647 orná půda, 4657 orná 
půda, 4665 orná půda, 4684 orná půda, 4715 orná půda, 4737 orná půda, 4742 orná půda, 4752 
ostatní plocha, 4755 ostatní plocha, 4762 ostatní plocha, 4782/1 ostatní plocha, 4804 orná půda, 
4818 orná půda, 4827 orná půda, 4855 orná půda, 4859 ostatní plocha, 4863 lesní pozemek, 4869 
orná půda, 4870 lesní pozemek, 4892 orná půda, 4911 orná půda, 4912 orná půda, 4913 orná půda, 
4914 orná půda, 4915 orná půda. 

 

 



 

Strana 3 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

 

 

 

v katastrálním území Svitavy-předměstí : 1510/2 orná půda, 1510/22 orná půda, 1686/2 
orná půda, 1702/2 orná půda, 1712 orná půda, 1780/1 ostatní plocha, 1781/1 ostatní plocha, 1901/2 
ostatní plocha, 1901/46 ostatní plocha, 1901/47 ostatní plocha, 2115/3 orná půda, 2116/4 orná půda, 
2116/5 orná půda, 2117/2 orná půda, 2118/1 orná půda, 2118/4 orná půda. 

 
v katastrálním území Čtyřicet Lánů : st.p.č. 134 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 182 

ostatní plocha, 185/1 ostatní plocha, 185/2 ostatní plocha, 249/1 zahrada, 250/2 orná půda, 250/3 
orná půda, 259 zahrada, 265/2 trvalý travní porost, 268/3 zahrada, 268/4 ostatní plocha, 268/7 
zahrada, 268/8 ostatní plocha, 757 orná půda, 777/4 orná půda, 915/2 orná půda, 915/4 orná půda, 
915/7 orná půda, 915/8 orná půda, 915/22 orná půda, 915/25 orná půda, 980/1 ostatní plocha, 
1424/1 ostatní plocha, 1424/48 ostatní plocha, 1424/50 ostatní plocha, 1425/31 ostatní plocha, 
1433/1 ostatní plocha, 1439 vodní plocha, 1663/5 orná půda, 1666/1 orná půda, 1666/8 orná půda, 
1666/11 orná půda, 1666/12 orná půda, 1666/13 orná půda, 1666/14 orná půda, 1666/15 orná půda, 
1666/16 orná půda, 1666/17 orná půda, 1666/18 orná půda, 1674/1 ostatní plocha, 1674/7 ostatní 
plocha, 2002 orná půda, 2003 orná půda, 2008 orná půda, 2009 orná půda, 2010 lesní pozemek, 
2011 orná půda, 2013 orná půda, 2015 orná půda, 2018 lesní pozemek, 2021 orná půda, 2024 orná 
půda, 2025 orná půda, 2026 orná půda, 2027 orná půda, 2035 orná půda, 2038 orná půda, 2039 orná 
půda, 2040 orná půda, 2042 orná půda, 2045 orná půda, 2048 orná půda, 2056 orná půda, 2057 orná 
půda, 2058/1 orná půda, 2099 lesní pozemek, 2100 orná půda, 2103 orná půda, 2104 orná půda, 
2105 orná půda, 2106 orná půda, 2107 orná půda, 2134 orná půda, 2167 lesní pozemek, 2169 orná 
půda, 2170 orná půda, 2171 orná půda, 2172 orná půda, 2174 ostatní plocha, 2185 ostatní plocha, 
2186 trvalý travní porost, 2187 ostatní plocha, 2188 ostatní plocha, 2189 ostatní plocha, 2190 
ostatní plocha, 2195 ostatní plocha, 2196 ostatní plocha, 2197 ostatní plocha, 2199 ostatní plocha, 
2200 ostatní plocha, 2212 ostatní plocha, 2215 ostatní plocha, 2219 ostatní plocha.  

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 
POPIS STAVBY 

 

 
Stávající stav 

 

TRPolička 
 

V současné době je na severním okraji Poličky umístěna transformovna 35/6 kV. Obě 
dvě rozvodny (35  kV  a  6  kV)  jsou  umístěny uvnitř provozní budovy,  transformátory  35/6 
kV jsou umístěny na venkovních stanovištích. Rozvodna VVN nebyla dosud realizována; 
existence transformace 110 NN je podmíněna realizací výstavby vedení 2x 110 kV mezi 
Hlinskem a Poličkou. Možná řešení uspořádání TR 110  NN   v Poličce byla již rozpracována 
ve studii "Polička, TR 110/35/6 kV-porovnání variant" (Bc.Peroutka, r.2003). Předpokládá se 
umístění R 110kV v prostoru stávající TR 35/6 kV, která je řešena samostatnou stavbou. 

   



 

Strana 4 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

TRSvitavy 
 

Tato transformovna 11 0 /22 kV je umístěna východně od Svitav a sestává ze dvou 
venkovních rozvoden a dvou stanovišť s výkonovými transformátory 110/35 kV. V roce 
2009 byla zahájena rekonstrukce venkovní rozvodny 35 kV, přičemž dojde k jejímu 
nahrazení vnitřním zapouzdřeným rozvaděčem do objektu BSP s termínem dokončení realizace 
v roce 2016 (viz IE-12-2001775). Rozvodna 110 kV je provedena v konfiguraci s jedním 
systémem hlavních přípojnic; z hlediska začlenění do systému sítí VVN je do rozvodny 
zaústěno dvojité venkovní vedení Vl012Nl013 z TR Krasíkov a venkovní vedení Vll21 z TR 
Česká Třebová; z rozvodny 110 kV je napájena měnírna ČD po vedení Vl014/Vl015. Vzhledem 
ke značnému počtu žádostí o připojení zdrojů v oblasti Svitavska je zvažována rekonstrukce 
rozvodny 110 kV. 

 
 
 
 

Nová stavba  
 
Důvodem výstavby nového venkovního vedení 2 x 110 kV mezi městy Polička a Svitavy je 
požadavek na propojení stávajících uzlů 110 kV PS Mírovka -Krasíkov (Opočínek -
Krasíkov), současně tak bude možné toto nové vedení 110  kV využít k vyvedení výkonu 
VTE proti uzlu Mírovka v případě realizace dalších zdrojů v lokalitě Poličky a Svitavska. 

Projektová  dokumentace řeší  výstavbu  nového venkovního vedení  2x  110    kV  v 
úseku mezí TR Polička a TR Svitavy. U TR Polička bude projektované vedení navazovat na 
plánované vedení 2x 110 kV Hlinsko-Polička řešené stavbou (IE-12-2002591) k napojení  
dojde na rohovém stožáru č. 190 umístěném před rozvodnou Polička. U TR Svitavy bude 
projektované vedení napojeno na stávající linku 2x 1 1 0   kV (Vl013, Vl012) na nahrazeném 
podpěrném bodě č. 96. Tím bude provedeno propojení nového a stávajícího vedení VVN 110 kV. 

 
 
 

Projektová dokumentace zahrnuje  : 
 

• Stavbu nových stožárů a jejich základů (dle části- Stožárová a základová dokumentace) 

• Nátěry stožárových konstrukcí 

• Montáž nových izolátorových  závěsů 

• Montáž nových fázových vodičů 

• Montáž nového zemnícího lana 

• Napojení projektovaného  a stávajícího vedení1 1 0  k V  

• Uvedení do provozu 
 

 
Použité   stožáry,   izolátorové    zavěsy,   fázové   vodiče,    zemnící    lano   jsou    

voleny   dle materiálových standardů společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
 
 
 
 
 



 

Strana 5 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Členění stavby: 
 

Stavba  je členěna  v jedné  ucelené  části stavby  UČS  Ol,  která  je rozpočtově  dělena  

na tyto stavební objekty: 
 

• SO - 01 Montáž vedení VVN 
 

 Základní údaje: 
 

V tabulkách jsou popsány základní údaje: 
 
Základní  technické údaje projektovaného  stavu  - linky VVN 
 

Celková délka upravovaného  úseku  - 19,5 km. 
Jmenovité provozní napětí – 110 kV. 
Proudová soustava – třífázová  s účinně uzemněným  nulovým bodem. 
Počet systémů – dva. 
Jmenovitý kmitočet  - 50 Hz. 
Uspořádání vodičů – dvoupotah – soudek. 
Fázové vodiče – 2 x 3 x AlFe 243AL1/39 – ST1A. 
Zemní lano – 183AL1143ST1A. 

 
 

Přípravné práce 
Před započetím stavby bude provedeno geodetické vytýčení nových podpěrných bodů a 

nové trasy vedení VVN. Majitelé a uživatelé pozemků dle parcelního protokolu budou 
realizační firmou požádáni o zpřístupnění pozemků po dobu realizace stavby. Majitelé a 
provozovatelé podzemních sítí budou realizační firmou požádáni o vytýčení podzemních sítí v 
dotčených lokalitách, kde dochází ke křížení těchto sítí. 

 
Před  započetím  stavby  bude  s příslušným  oddělením  společnosti  ČEZ  Distribuce,  

a.  s. prokonzultován plán vypínání linek NN, VN a VVN, kterým dojde k omezení koncových 
odběratelů. 

 
Zemní práce 
V místě  projektovaných  stožárů  a  jejich  betonových  základů  bude  dle  potřeby  

převážně technikou (bagrem/rypadlem) vyhloubena jáma, ve které bude vybudován nový 
betonový základ. Základ bude po vyzrání betonu zahrnut zeminou. Přebytečná zemina bude 
od základu odvezena na náklady zhotovitele. 

 
Příjezdové  trasy  k novým  podpěrným  bodům  budou  voleny  převážně  v trase  pod  

novým vedením tak, aby pro příjezd a odjezd od nových podpěrných bodů byla použita jedna 
trasa a nedocházelo tak k větším než nezbytným újmám na pozemcích. 

 
Montáž vedení 
Na nových betonových základech budou vybudovány nové podpěrné body j ednodříkové 

příhradové stožáry včetně příslušenství k uchycení vodičů -nosných a kotevních závěsů). Na 
nové podpěrné body bude postupně nataženo zemnící lano a šest fázových vodičů. 

 

 



 

Strana 6 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Napojení vedení 
Na odbočných stožárech bude provedeno propojení se stávajícími linkami 110 kV. 

Propojení bude provedeno všemi šesti fázovými vodiči a zemnícím lanem. 
 

Uvedení do provozu 
Projektovaná stavba bude dána do provozu jako celek po vyhotovení příslušných 

dokladů, kladné revize elektrických zařízení a nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 
 

      Související stavby 

Stavba souvisí s rekonstrukcí rozvodny Svitavy a bude navazovat na venkovní vedení 
2x110 kV Hlinsko Polička. Dále bude řešeno zaústění do stávající rozvodny Polička. 

 
 
 
 

 Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c)  a odst. 6  a § zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění (stavební zákon),  a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým 
účastníkům řízení a současně ve smyslu ustanovení § 87 odst. 2 stavebního zákona nařizuje k 
projednání žádosti  ústní jednání na den 

 
20. září 2017 (středa) v 10:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Svitavy, T.G.Masaryka 40/25, 
Svitavy (velká zasedací místnost je umístěna  v přízemí budovy). 

 

Účastníci územního řízení mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit nejpozději při 
ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen 
strpět ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a 
k tomuto účelu je zpřístupnit.  

V souladu se zněním § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci územního řízení možnost 
seznámit se s podklady rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění, popř. navrhnout jejich 
doplnění před jeho vydáním. Se všemi podklady je možné se seznámit a případně k nim vyjádřit své 
stanovisko ve lhůtě od 21.9.2017 do 28.9.2017. V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje, 
že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 
mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení 
neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit 
k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet průběžně před i během výše 
stanovené lhůty, do všech podkladů rozhodnutí mohou pak nahlédnout ve lhůtě shora uvedené. 
Nahlížet do podkladů rozhodnutí je možné na odboru výstavby Městského úřadu Svitavy, T.G. 
Masaryka 40/25, Předměstí, Svitavy (I.patro, č. dveří 203) v úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, 
popřípadě na základě telefonické domluvy na tel. 461 550 230 i v jiný dohodnutý termín.  

 



 

Strana 7 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Obecná poučení: 
V souladu s ustanovením § 4 odst. 2 správního řádu stavební úřad poučuje o tom, že: 
 

- Dle § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky 
účastníků řízení uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

- Dle § 89 odst. 3 stavebního zákona musí účastník řízení ve svých námitkách uvést 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona se nepřihlíží. 

- Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její 
právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v 
územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

- dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 
prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci 
může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

- dle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat 
důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán 
může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. 

- dle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 
o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

- dle § 36 odst. 3 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí vzdal.  

- dle § 36 odst. 4 účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, 
která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce  napomáhat při rozhodování; je-li 
takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce 
účastníka vlastním jménem neplatnost právního jednání učiněného podporovaným 
účastníkem, správní orgán k této námitce v řízení přihlédne. 

- dle § 36 odst. 5 účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož 
je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

- dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i 
v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. S právem nahlížet do spisu je spojeno 
právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

- dle § 50 odst. 2 správního řádu podklady pro vydání rozhodnutí opatřuje správní orgán. 
Jestliže to nemůže ohrozit účel řízení, může na požádání účastníka správní orgán připustit, 
aby za něj podklady pro vydání rozhodnutí opatřil tento účastník. Nestanoví-li zvláštní 
zákon jinak, jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí 
poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost. 



 

Strana 8 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

- dle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. 
Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné 
ke zjištění stavu věci. 

- dle § 62 odst. 1 správního řádu může správní orgán uložit pořádkovou pokutu až do výše 
50.000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup mimo jiné tím, že 

- navzdory předchozímu napomenutí ruší pořádek, nebo 
- neuposlechne pokynu úřední osoby.  
- Pořádkovou pokutu podle § 62  odstavce  1 lze uložit i tomu, kdo učiní hrubě urážlivé 

podání. 
- Protože se jedná o územní řízení  s velkým počtem účastníků, budou podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona oznámení o zahájení územního  řízení a další úkony v řízení 
doručovány postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. (V řízení s velkým počtem 

účastníků řízení lze doručovat písemnosti, včetně písemností uvedených v § 19 odst. 5, 

veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1, kteří jsou 

správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě). 
 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet průběžně před i během výše 
stanovené lhůty, do všech podkladů rozhodnutí mohou pak nahlédnout ve lhůtě shora uvedené. 
Nahlížet do podkladů rozhodnutí je možné na odboru výstavby Městského úřadu Svitavy, T.G. 
Masaryka 40/25, Předměstí, Svitavy (I.patro, č. dveří 203) v úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, 
popřípadě na základě telefonické domluvy na tel. 461550234 i v jiný dohodnutý termín.  

 

Okruh účastníků územního řízení: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

František Štaud,  Pomezí 159, 569 71  Pomezí 

Miroslav Bureš,  Mokrý 26, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Jitka Jandlová,  Hegerova 896, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Jiří Drbohlav,  Holovousy 113, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

Marie Vybíralová,  Karlštejn 32, 267 18  Karlštejn 

Marie Veselá,  Družstevní 886, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Kuklová, 26.05.1960, Ladova 346, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AGRONEA a.s. Polička, Hegerova 170, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Kusá,  Mánesova 905, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Veselá, Slovenského národního povstání 1902/7, 434 01  Most 1 

Marie Orlová,  Dvořákova 870, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Šinkorová,  Zákrejsova 547, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Fadrná,  T. Novákové 414, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bohumír Šesták, Hegerova 100, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Šestáková,  Hegerova 100, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Halamka,  Družstevní 200, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Radmila Pytlíková,  J. V. Sládka 765, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Aleš Mlynář, Družstevní 206, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



 

Strana 9 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Michal Fiala,  Dolní Újezd 620, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Martina Fialová,  Dolní Újezd 620, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Miloslava Medříková,  Čs. armády 92/14, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Bohuslav Kovář,  Hegerova 98, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Kovářová,  Hegerova 98, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miloslav Šprojcar,  Svépomoc 189, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ilona Štěpánková,  Wednesbury 2179, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Pavel Blaščík,  Staré Jesenčany 107, 530 02  Pardubice 2 

Jana Kastnerová,  Dražkovice 88, Pardubice, 533 33  Pardubice 23 

Marta Kašparová,  5. května 367, Nemošice, 530 03  Pardubice 3 

Věra Havlíková,  Družstevní 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Radka Víšková,  Hegerova 255, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Martinů,  Hegerova 95, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Martinů,  Hegerova 95, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milada Burešová,  Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00  Praha 5 

Richard Svoboda,  Choustníkovo Hradiště 30, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Ing. František Grundloch,  Eimova 428, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Brabcová,  9. května 478, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Hanáková, Dukelská 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Dolanská,  Flemíkova 1567, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Bořivoj Jílek,  Koněvova 2538/255, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Jan Jílek,  Křivá 2620/8, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Josef Jílek,  U krčské vodárny 1134/63, Krč, 140 00  Praha 4 

Libuše Tomášková,  Zelená 1606/12, Dejvice, 160 00  Praha 6 

Jaroslav Dolanský,  Prokopova 462, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Miloš Havlík,  Hegerova 177, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Libuše Křenová,  K Olšině 197, Trnová, 530 09  Pardubice 9 

Věra Kubíčková,  E. Beneše 578, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hynek Mořkovský,  Široký Důl 42, 572 01  Polička 

Mgr. Marie Mořkovská,  Široký Důl 42, 572 01  Polička 

Marta Čencová,  Haškova 440, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Kodešová,  Haškova 430, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Štěpánek,  J. V. Sládka 767, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Luboš Šváb,  Zahájská 361, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Jan Kapoun,  Hegerova 904, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Květoslava Kapounová,  Hegerova 904, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Báča,  Haškova 435, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Hrubý,  Komenského 234, Polička-Město, 572 01  Polička 

Zdeněk Hrubý,  Sídliště Hegerova 935, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Jirušová,  Sídliště Hegerova 926, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



 

Strana 10 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Jiřina Kovářová,  Družstevní 425, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Feichtinger,  Pragerstrasse 362, Lipsko, Spolková republika  Německo 

MUDr. Lubomír Jílek,  Hegerova 924, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MVDr. Václav Jílek,  Hegerova 116, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Koráb,  Hegerova 115, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marta Korábová,  Hegerova 115, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Brettschneiderová,  Korunní 99, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Marie Krejčová,, Tylova 115, 572 01  Polička 

Vlasta Macečková, Chorázova 7, 602 00  Brno 2 

Město Polička, Palackého nám. 160, Polička-Město, 572 01  Polička 

Jindřich Popelka, Náměstí 154, 572 01  Polička 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  
Praha 28 

Agro družstvo Sebranice, Sebranice 338, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Vladimír Cecha,  E. Vencovského 1067, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Roman Kysilko,  M. Bureše 819, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Navrátil, Baldecká 1041, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Peterka,  Družstevní 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Martina Scheibová,  Družstevní 980, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Vojtová,  Haškova 462, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Jiří Toman,  M. Švabinského 774, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

JUDr. Marie Tomanová Ph.D.,  M. Švabinského 774, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Zemanová,  M. Bureše 810, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4 

František Kovář,  P. Jilemnického 361, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Kovář,  Sebranice 245, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Marie Pešinová,  Sídliště 324, 672 01  Moravský Krumlov 

Věra Kůstová,  Břetislavova 1204/12, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Vladimíra Šplíchalová,  Osík 293, 569 67  Osík u Litomyšle 

Zdeňka Štifterová,  Družstevní 460, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Mužík,  Hegerova 191, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaruška Plíhalová,  Družstevní 199, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Škraňková,  Paseky 990, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Vršovice, 100 00  Praha 10 

Jarmila Báčová,  Pomezí 391, 569 71  Pomezí 

Marie Dočekalová,  Luční 369, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Jílková,  Borová 16, 569 82  Borová u Poličky 

Filip Koutný,  Modřec 6, 572 01  Polička 



 

Strana 11 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Josef Lidmila,  Pomezí 10, 569 71  Pomezí 

Jiří Bárta,  Luční 595, 679 63  Velké Opatovice 

František Říha,  Sebranice 3, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Zdeněk Hemerka,  Tyršova 169, Polička-Město, 572 01  Polička 

Radim Totušek,  Nádražní 591, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dana Kršková,  Květná 125, 572 01  Polička 

Michael Krška,  Hartmanice 137, 569 92  Bystré u Poličky 

Jan Jílek, 08.02.1956, Střítež 26, 572 01  Polička 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01  Pelhřimov 

VOPOL a. s., Pomezí 415, 569 71  Pomezí 

Josef Kutil,  Družstevní 892, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ladislav Pospíšil,  Pomezí 175, 569 71  Pomezí 

Lenka Pospíšilová,  Pomezí 175, 569 71  Pomezí 

Štěpán Kvapil,  Pomezí 204, 569 71  Pomezí 

Ivana Kvapilová,  Pomezí 204, 569 71  Pomezí 

Tomáš Lopour,  Pomezí 183, 569 71  Pomezí 

Arnošt Maiwald,  Čistá 156, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Olga Střílková,  Výčapy 2, Vlačice, 286 01  Čáslav 

Pavel Prudký,  Pomezí 176, 569 71  Pomezí 

Petr Bednář,  Pomezí 218, 569 71  Pomezí 

Josef Janda,  Pomezí 327, 569 71  Pomezí 

Luboš Makovský,  Pomezí 206, 569 71  Pomezí 

Věra Martinů,  Družstevní 1029, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Michal Flídr,  Pomezí 432, 569 71  Pomezí 

Vladimír Dvořák,  Pomezí 257, 569 71  Pomezí 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 19 

Jaroslava Zástěrová,  Pomezí 174, 569 71  Pomezí 

Milan Jelinek,  Lánská 128, Kanada, 739 61  Třinec 1 

Daniela Neudőrflerová,  U Bartošovce 706/1, 747 28  Štěpánkovice 

Lenka Stoklasová,  Polní 415/6, 747 27  Kobeřice 

Dana Štefková,  Svépomoc 320, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ivan Tauer,  Nad Rybníkem 908/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Milan Tauer, 16.08.1961, Čtyřlístková 613, Květnice, 250 84  Sibřina 

Naděžda Borovcová,  Zminný 64, Dašice, 530 02  Pardubice 2 

Římskokatolická farnost, děkanství Polička, Nám.B.Martinů 1, 572 01  Polička 

Marie Bouchalová,  B. Němcové 738, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Mayerová,  Údolní 406/48, Veveří, 602 00  Brno 2 



 

Strana 12 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Irena Krištofová,  Střítežská 272, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Oldřich Šimon,  Pomezí 192, 569 71  Pomezí 

Zemědělské družstvo Květná, Květná 2, 572 01  Polička 

Jarmila Kynclová,  Bukolská 774/6, Bohnice, 181 00  Praha 81 

Jan Lorenc,  Počernická 630/87, Malešice, 108 00  Praha 108 

Karel Lorenc,  Barer Str. 88, 807 99  München 

Petr Lorenc,  Jaroměřice 397, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Zita Lorencová,  Polská 1349/30, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Marcela Marešová,  Na bělidle 910/20, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Miroslav Červený,  Pomezí 27, 569 71  Pomezí 

Zdeněk Červený,  Pomezí 27, 569 71  Pomezí 

Leoš Kubásek,  Pomezí 182, 569 71  Pomezí 

Alena Kubásková,  Pomezí 182, 569 71  Pomezí 

Marie Bednářová,  Pomezí 218, 569 71  Pomezí 

Josef Šejnoha,  Pomezí 188, 569 71  Pomezí 

Miroslav Šejnoha,  Pomezí 190, 569 71  Pomezí 

Marie Havlíčková,  Pomezí 260, 569 71  Pomezí 

Josef Kruschina,  Pomezí 172, 569 71  Pomezí 

Jan Krušina,  Pomezí 172, 569 71  Pomezí 

Petr Nespěšný,  Pomezí 145, 569 71  Pomezí 

Marie Piaskowá,  Varenská 2947/4, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

Jiří Slezák,  Okružní 930, Lutyně, 735 14  Orlová 4 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, Zličín, 155 21  Praha 517 

Josef Nechvíle,  Lubná 15, 569 63  Lubná u Poličky 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 

František Kalouda,  Jundrovská 270/2, Komín, 624 00  Brno 24 

Pavel Záleský,  Sadová 954, 560 02  Česká Třebová 2 

Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Marie Junová,  Květná 11, 572 01  Polička 

Anežka Kašková,  Český Heršlák 58, Horní Dvořiště, 382 41  Kaplice 1 

Petr Koníček,  Svitavská 638/34, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Květoslava Küllerová,  Koclířov 178, 569 11  Koclířov u Svitav 

Jan Lichtenberk,  Felberova 667/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jaroslava Mikulková,  Dimitrovova 1968/17, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Eva Povolná,  Kapitána Jaroše 75/58, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Alena Rybnikářová,  Sklené 73, 568 02  Svitavy 2 

Renáta Stejskalová,  Litomyšlská 127, 560 02  Česká Třebová 2 

Josef Špička,  Na Výsluní 337, Ráječko, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Zdeněk Špička,  Charkovská 445/1, Vršovice, 101 00  Praha 101 



 

Strana 13 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Jana Špičková,  Hrnčířská 2725, 407 47  Varnsdorf 1 

Monika Špičková,  Edisonova 2014, 407 47  Varnsdorf 1 

Petra Špičková,  Západní 2732, 407 47  Varnsdorf 1 

České dráhy, a.s., nábř. L. Svobody 1222, Praha 

Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 40/25, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jan Šamalík,  Sklené 32, 568 02  Svitavy 2 

Rosika SE, Vídeňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00  Brno 19 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Jana Sedliská,  Svitavská 142/62, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Rostislav Sedliský,  Svitavská 142/62, Lány, 568 02  Svitavy 2 

MUDr. Antonín Randula,  Pekařská 418/38, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

MUDr. Mojmír Randula,  Jana Skácela 899/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Dan Kašpar,  Počátecká 583/7, Michle, 140 00  Praha 4 

Naďa Bártová,  Běleč 30, 679 23  Lomnice u Tišnova 

Marie Kadlecová,  Družstevní 319, 679 23  Lomnice u Tišnova 

Markéta Novotná,  Čebínská 169, Hradčany, 666 03  Tišnov 3 

Tomáš Straka,  Jamborova 929, 666 03  Tišnov 3 

SYLAN s.r.o., Hradec nad Svitavou 291, 569 01  Hradec nad Svitavou 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00  Praha 4 

Ing. Jaroslav Dvořák,  U Větrolamu 174/5, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Zdenka Jedličková,  Dolní dědina 5, Příluky, 760 01  Zlín 1 

Marie Magdalena Kleiner,  Šrámkova 494, 273 45  Hřebeč 

Marie Maláčová,  Větrná 423, Sady, 686 05  Uherské Hradiště 5 

Alena Piecková,  Smetanovy sady 810/11, 741 01  Nový Jičín 1 

Pavel Záhora,  Na Lánech 432, 793 51  Břidličná 

Jan Kopřiva,  Kapitána Jaroše 588/53, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Markéta Kopřivová,  Vendolí 75, 569 14  Vendolí 

Helena Marschal,  Breslauer Strasse 6, 726 22  Nürtingen 

Helena Reissová,  Vrchlického 615/21, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Hynek Marek,  Kapitána Jaroše 112/89, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Vladislav Špička,  Dobrovského 429/2, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Karel Vykopal,  Kapitána Jaroše 42/21, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jana Holíková,  Pejevové 3133/28, Modřany, 143 00  Praha 412 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Římskokatolická farnost Svitavy, Školní 342/14, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Lubomír Leinweber,  Felberova 666/1, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Milan Novák,  Kapitána Jaroše 118/82, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Marta Nováková,  Kapitána Jaroše 118/82, Lány, 568 02  Svitavy 2 



 

Strana 14 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Milada Jůnová,  Svitavská 566/52a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Marie Sedláková,  Opatov 297, 569 12  Opatov v Čechách 

Lubomír Bělohoubek,  Dukelská 425/4, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Šťovíček,  Velké Kunratické 1406/26, Kunratice, 148 00  Praha 414 

Miroslav Nedoma,  Kapitána Jaroše 48/31, Lány, 568 02  Svitavy 2 

ALT POHLEDY s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00  Praha 4 

Signo Solar PP04 s.r.o., Na Zátorce 43/9, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

Jaroslava Adámková,  Rerychova 1075/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Pavel Dvořák,  Vítězná 858/10, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Miluše Kabátová,  Olomoucká 1037/2a, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marie Korábová,  Olomoucká 1037/2a, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Olga Korábová,  Větrná 624/15, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ladislav Čížek,  Svitavská 637/32, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Vlasta Hniličková,  Litevská 2038/37, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Drahomíra Schusterová,  Bělá nad Svitavou 199, 569 05  Bělá nad Svitavou 

Lubomír Slouka,  Antonína Slavíčka 704/29, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Libuše Stříteská,  Riegrova 1619/12, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Alena Krajslová,  Vendolí 123, 569 14  Vendolí 

Jitka Blahová,  Vendolí 284, 569 14  Vendolí 

Jan Bednář,  Vendolí 45, 569 14  Vendolí 

Zdeňka Nedomová,  Zahradní 614/2A, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jiří Chaloupka, Vendolí 298, 569 14  Vendolí 

Věra Svobodová,  Vendolí 131, 569 14  Vendolí 

Karel Kocourek,  Vendolí 107, 569 14  Vendolí 

Ivan Horký,  Lednická 51/67, Charvátská Nová Ves, 690 06  Břeclav 6 

Ladislav Horký,  Vendolí 144, 569 14  Vendolí 

Ladislav Kolář,  Vendolí 167, 569 14  Vendolí 

Miroslav Janoušek,  Vendolí 25, 569 14  Vendolí 

Ludmila Janoušková,  Vendolí 25, 569 14  Vendolí 

Ludmila Janoušková,  Vendolí 25, 569 14  Vendolí 

Marie Dvořáková,  Neumannova 1603/6, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Zbyněk Filipi,  Gerská 1241/22, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jaroslav Šilhán,  Vendolí 265, 569 14  Vendolí 

Petr Šilhán,  Vratislavova 20/28, Vyšehrad, 128 00  Praha 28 

Antonín Bárta,  Pražská 697/12, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Milan Friedl,  Vendolí 105, 569 14  Vendolí 

Helena Štěpánková,  J. V. Sládka 767, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Miriam Ambrožová,  Vendolí 230, 569 14  Vendolí 

Ludmila Kasslová,  Zlončice 111, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Martina Michalcová,  Kachlíkova 890/13, Bystrc, 635 00  Brno 35 



 

Strana 15 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Zdeněk Vodička,  Svážná 384/28, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Zemědělské družstvo Vendolí, Vendolí 351, 569 14  Vendolí 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo 

Antonín Havlík,  Vendolí 216, 569 14  Vendolí 

Ing. Jan Friedl,  Vendolí 328, 569 14  Vendolí 

Leoš Bican,  Vendolí 120, 569 14  Vendolí 

Marie Šimperská,  Vendolí 274, 569 14  Vendolí 

Ing. Jaroslav Vodička,  Erbenova 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AG MAIWALD a.s., Benátky 133, 570 01  Litomyšl 

Pavel Tetour,  Dubné 176, 373 84  Dubné 

Pavel Hrubý,  Na kolejním statku 308/6, Michle, 140 00  Praha 4 

Jiří Chaloupka,  Vendolí 298, 569 14  Vendolí 

Anna Krásová,  Příčná 1330, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Suhox, s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 

VERBAVA CZ s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec  

Vlastimil Pospíšil,  Vendolí 39, 569 14  Vendolí 

Ludmila Pospíšilová,  Vendolí 39, 569 14  Vendolí 

Vlastimil Pospíšil,  Vendolí 39, 569 14  Vendolí 

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9, Nové Město, 110 00  Praha 1 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00  Praha 69 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, zastoupený společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

SPORTES Svitavy s.r.o., Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vodárenská Svitavy s.r.o., Hradec nad Svitavou 494, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 

T.E.S. s. r. o., Jiráskova 977, 572 01  Polička 

Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00  Praha 411 

 
Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 
se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

st.p.č. 129/1, 129/4, 130/1, 130/2, 131/2, 133/2, 133/3, 155, 156, 161/3, parc.č. 179/1, 179/2, 179/4, 
179/6, 180/1, 180/3, 180/5, 180/8, 180/9, 180/10, 180/11, 180/12, 180/13, 181/1, 184, 249/2, 251/1, 
251/2, 251/3, 251/4, 252/1, 252/2, 258, 260, 262, 268/1, 268/2, 268/5, 268/6, st.p.č. 442, 478, 566, 
673, parc.č. 750/1, 750/2, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 751/1, 751/2, 751/3, 751/4, 
751/5, 751/6, 751/7, 751/8, 751/9, 751/10, 751/11, 751/13, 751/16, 751/17, 751/18, 751/19, 751/20, 
751/21, 751/22, 751/23, 751/24, 751/25, 751/26, 751/27, 753/3, 753/4, 753/5, 753/6, 753/7, 777/3, 
777/5, 915/5, 915/6, 915/9, 915/10, 915/11, 915/12, 915/23, 915/24, 917/2, 917/7, 919/1, 919/3, 
919/7, 919/13, 919/15, 919/16, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 934/7, st.p.č. 1133, 1142, 1160, 
1162, 1289, 1291, 1292, 1293, 1295, 1296, 1297, parc.č. 1353/7, 1353/8, st.p.č. 1365, 1375, 1393, 



 

Strana 16 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

1394, parc.č. 1424/11, 1424/28, 1424/44, 1424/46, 1424/47, 1424/49, 1424/51, 1433/19, 1441/1, 
st.p.č. 1586, 1597, parc.č. 1663/2, 1663/3, 1663/4, 1666/7, 1666/10, st.p.č. 1706, parc.č. 2016, 
2028, 2058/2, 2058/3, 2060, 2098, 2102, 2173, 2198, 2503 v katastrálním území Čtyřicet Lánů, 
st.p.č. 214, parc.č. 2251, 2272, 2305, 2332, 2336, 2337, 2345, 2362, 2363 v katastrálním území 
Květná, 413/1, st.p.č. 427, parc.č. 430/2, 440/3, 454/3, 466/4, 477/2, 478/3, 505/3, 545/1, 553/1, 
583/3, 584, 585, 587/1, 597/4, 611/5, 691/10, 691/12, 691/13, 712/1, 727/13, 727/16, 739/2, 743/2, 
761/2, 766/2, 768, 780, 793/2, 810, 811, 820, 827, 835/1, 860, 872/1, 878/1, 890/1, 899/2, 911/1, 
926/1, 936/1, 946/1, 946/2, 964/1, 964/2, 976/1, 985/1, 985/3, 994/1, 994/2, 1022/1, 1022/4, 1040/2, 
1040/3, 1046/3, 1052, 1057, 1071/1, 1086/1, 1095/1, 1097, 1113/3, 1131/1, 1131/4, 1131/5, 1131/9, 
1150/1, 1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4, 1210/1, 1210/11, 1210/14, 1210/34, 1210/51, 1210/58, 
1210/61, 1210/62, 1210/65, 1210/69, 1210/70, 1210/72, 1233/1, 1233/2, 1247/1, 1247/3, 1255/1, 
1255/3, 1259/1, 1269/1, 1269/2, 2262/1, 2262/2, 2298/1, 2298/2, 3067/4, st.p.č. 3347, 3348, 3349, 
3350, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 3359, 3360, 3389/1, 3389/2, 3389/3, 3389/4, 
3389/5, 3389/6, 3389/7, 3389/8, 3389/9, 3903, 3927, parc.č. 6025/5, 6030/1, 6043/3, 6043/6, 
6044/7, 6047/6, 6060/45, 6064/4, 6073/7, 6080/4, 6081, 6082/4, 6082/6, 6240/1, 6240/2, 6240/3, 
6244, 6245, 6246, 6247, 6248, 6252, 6253, 6254, 6255, 6256, 6258, 6259, 6261, 6262/1, 6262/2, 
6262/3, 6262/4, 6263, 6264, 6265/2, 6267/1, 6267/2, 6267/3, 6267/4, 6267/5, 6267/6, 6267/7, 
6267/8, 6267/9, 6268, 6269, 6270, 6271, 6272, 6273, 6274, 6571, 6572 v katastrálním území 
Polička, st.p.č. 427, parc.č. 2262/2, 2298/1, 2300, 2346/4, 2346/28, 2379, 2380/2, 4097, 4290/1, 
4802/2, 5002, 5012, 5013, 5015, 5018, 5020, 5028, 5119, 5165, 5166, 5169, 5177, 5179, 5188, 
5218, 5219, 5228, 5229, 5230, 5251, 5258, 5259, 5260, 5455, 5456, 5457, 5458, 6052, 6089, 6090 
v katastrálním území Pomezí, 2116/1, 2116/2, 2116/6, 2118/5, 2118/6, 2119/1, 2119/2, 2119/3, 
2120/1, 2120/2, 2120/3 v katastrálním území Svitavy-předměstí, st.p.č. 427, parc.č. 2262/2, 4116, 
4125, 4163, 4186, 4189, 4203, 4230, 4646, 4733, 4817, 4835, 4863, 4901 v katastrálním území 
Vendolí. 

 
Přílohy: 
- Situační výkres na podkladě katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaného umístění stavby, s vyznačením vazeb na okolí. 
 

 
 

Lenka Makovská 
úředník odboru výstavby 

 
                                 
 
                               otisk úředního razítka 
 
 
Obdrží: 
Městský a obecní úřad k vyvěšení písemnosti  a podání zprávy stavebnímu úřadu 
Městský úřad Svitavy - odbor vnitřní správy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy  
Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní  podpory – úsek podatelny,  Palackého 
Náměstí 160, 572 01 Polička 
Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí 
Obecní úřad Květná, Květná 92, 572 01 Polička 
Obecní  úřad Vendolí, Vendolí 103, 569 14 Vendolí 



 

Strana 17 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a písm. b) stavebního zákona: (doručenky): 
ENERGON Dobříš, s.r.o., Dobříš 1665, 263 01 Dobříš, DS: PO, cgx38h8, zplnomocněný zástupce 
stavebníka – společnosti  ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

Město Polička, Palackého nám. 160, Polička-Město, 572 01 Polička 
Obec Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí 
Obec Květná, Květná 92, 572 01 Polička 
Obec Vendolí, Vendolí 103, 569 14 Vendolí  

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.a) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou): 
František Štaud,  Pomezí 159, 569 71  Pomezí 

Miroslav Bureš,  Mokrý 26, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Jitka Jandlová,  Hegerova 896, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Jiří Drbohlav, Holovousy 113, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

Marie Vybíralová,  Karlštejn 32, 267 18  Karlštejn 

Marie Veselá,  Družstevní 886, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Kuklová,  Ladova 346, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AGRONEA a.s. Polička, Hegerova 170, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Kusá,  Mánesova 905, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Veselá,  Slovenského národního povstání 1902/7, 434 01  Most 1 

Marie Orlová, 15.11.1951, Dvořákova 870, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Šinkorová,  Zákrejsova 547, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Fadrná,  T. Novákové 414, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bohumír Šesták,  Hegerova 100, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Šestáková, Hegerova 100, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Halamka,  Družstevní 200, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Radmila Pytlíková,  J. V. Sládka 765, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Aleš Mlynář,  Družstevní 206, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Michal Fiala,  Dolní Újezd 620, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Martina Fialová,  Dolní Újezd 620, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Miloslava Medříková,  Čs. armády 92/14, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Bohuslav Kovář,  Hegerova 98, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Kovářová,  Hegerova 98, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miloslav Šprojcar,  Svépomoc 189, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ilona Štěpánková,  Wednesbury 2179, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Pavel Blaščík,  Staré Jesenčany 107, 530 02  Pardubice 2 

Jana Kastnerová,  Dražkovice 88, Pardubice, 533 33  Pardubice 23 

Marta Kašparová,  5. května 367, Nemošice, 530 03  Pardubice 3 



 

Strana 18 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Věra Havlíková,  Družstevní 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Radka Víšková,  Hegerova 255, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Martinů,  Hegerova 95, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Martinů,  Hegerova 95, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milada Burešová,  Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00  Praha 5 

Richard Svoboda,  Choustníkovo Hradiště 30, 544 42  Choustníkovo Hradiště 

Ing. František Grundloch,  Eimova 428, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Brabcová,  9. května 478, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Hanáková,  Dukelská 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Dolanská,  Flemíkova 1567, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Bořivoj Jílek,  Koněvova 2538/255, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Jan Jílek,  Křivá 2620/8, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Josef Jílek,  U krčské vodárny 1134/63, Krč, 140 00  Praha 4 

Libuše Tomášková,  Zelená 1606/12, Dejvice, 160 00  Praha 6 

Jaroslav Dolanský,  Prokopova 462, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Miloš Havlík,  Hegerova 177, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Libuše Křenová,  K Olšině 197, Trnová, 530 09  Pardubice 9 

Věra Kubíčková,  E. Beneše 578, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hynek Mořkovský,  Široký Důl 42, 572 01  Polička 

Mgr. Marie Mořkovská,  Široký Důl 42, 572 01  Polička 

Marta Čencová,  Haškova 440, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Kodešová,  Haškova 430, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Štěpánek,  J. V. Sládka 767, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Luboš Šváb,  Zahájská 361, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Jan Kapoun,  Hegerova 904, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Květoslava Kapounová,  Hegerova 904, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Báča,  Haškova 435, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Hrubý,  Komenského 234, Polička-Město, 572 01  Polička 

Zdeněk Hrubý,  Sídliště Hegerova 935, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Jirušová,  Sídliště Hegerova 926, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiřina Kovářová,  Družstevní 425, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Feichtinger,  Pragerstrasse 362, Lipsko, Spolková republika  Německo 

MUDr. Lubomír Jílek,  Hegerova 924, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MVDr. Václav Jílek,  Hegerova 116, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Koráb,  Hegerova 115, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marta Korábová,  Hegerova 115, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Brettschneiderová,  Korunní 99, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Marie Krejčová, Tylova 115, 572 01  Polička 

Vlasta Macečková, Chorázova 7, 602 00  Brno 2 

Město Polička, Palackého nám. 160, Polička-Město, 572 01  Polička 



 

Strana 19 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Jindřich Popelka, Náměstí 154, 572 01  Polička 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  
Praha 28 

Agro družstvo Sebranice, Sebranice 338, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Vladimír Cecha, E. Vencovského 1067, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Roman Kysilko,  M. Bureše 819, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Navrátil, Baldecká 1041, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Peterka,  Družstevní 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Martina Scheibová,  Družstevní 980, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Vojtová,  Haškova 462, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Jiří Toman,  M. Švabinského 774, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

JUDr. Marie Tomanová Ph.D.,  M. Švabinského 774, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Zemanová,  M. Bureše 810, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4 

František Kovář,  P. Jilemnického 361, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Kovář, Sebranice 245, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Marie Pešinová,  Sídliště 324, 672 01  Moravský Krumlov 

Věra Kůstová,  Břetislavova 1204/12, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Vladimíra Šplíchalová,  Osík 293, 569 67  Osík u Litomyšle 

Zdeňka Štifterová,  Družstevní 460, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Mužík,  Hegerova 191, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaruška Plíhalová,  Družstevní 199, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Škraňková,  Paseky 990, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Vršovice, 100 00  Praha 10 

Jarmila Báčová,  Pomezí 391, 569 71  Pomezí 

Marie Dočekalová,  Luční 369, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Jílková, , Borová 16, 569 82  Borová u Poličky 

Filip Koutný,  Modřec 6, 572 01  Polička 

Josef Lidmila,  Pomezí 10, 569 71  Pomezí 

Jiří Bárta, Luční 595, 679 63  Velké Opatovice 

František Říha,  Sebranice 3, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Zdeněk Hemerka,  Tyršova 169, Polička-Město, 572 01  Polička 

Radim Totušek,  Nádražní 591, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dana Kršková,  Květná 125, 572 01  Polička 

Michael Krška,  Hartmanice 137, 569 92  Bystré u Poličky 

Jan Jílek,  Střítež 26, 572 01  Polička 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01  Pelhřimov 



 

Strana 20 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

VOPOL a. s., Pomezí 415, 569 71  Pomezí 

Josef Kutil,  Družstevní 892, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ladislav Pospíšil,  Pomezí 175, 569 71  Pomezí 

Lenka Pospíšilová,  Pomezí 175, 569 71  Pomezí 

Štěpán Kvapil,  Pomezí 204, 569 71  Pomezí 

Ivana Kvapilová,  Pomezí 204, 569 71  Pomezí 

Tomáš Lopour,  Pomezí 183, 569 71  Pomezí 

Arnošt Maiwald,  Čistá 156, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Olga Střílková,  Výčapy 2, Vlačice, 286 01  Čáslav 

Pavel Prudký,  Pomezí 176, 569 71  Pomezí 

Petr Bednář,  Pomezí 218, 569 71  Pomezí 

Josef Janda,  Pomezí 327, 569 71  Pomezí 

Luboš Makovský,  Pomezí 206, 569 71  Pomezí 

Věra Martinů,  Družstevní 1029, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Michal Flídr,  Pomezí 432, 569 71  Pomezí 

Vladimír Dvořák,  Pomezí 257, 569 71  Pomezí 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 19 

Jaroslava Zástěrová,  Pomezí 174, 569 71  Pomezí 

Milan Jelinek,  Lánská 128, Kanada, 739 61  Třinec 1 

Daniela Neudőrflerová,  U Bartošovce 706/1, 747 28  Štěpánkovice 

Lenka Stoklasová,  Polní 415/6, 747 27  Kobeřice 

Dana Štefková,  Svépomoc 320, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ivan Tauer,  Nad Rybníkem 908/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Milan Tauer,  Čtyřlístková 613, Květnice, 250 84  Sibřina 

Naděžda Borovcová,  Zminný 64, Dašice, 530 02  Pardubice 2 

Římskokatolická farnost, děkanství Polička, Nám.B.Martinů 1, 572 01  Polička 

Marie Bouchalová,  B. Němcové 738, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Mayerová,  Údolní 406/48, Veveří, 602 00  Brno 2 

Irena Krištofová,  Střítežská 272, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Oldřich Šimon,  Pomezí 192, 569 71  Pomezí 

Zemědělské družstvo Květná, Květná 2, 572 01  Polička 

Jarmila Kynclová,  Bukolská 774/6, Bohnice, 181 00  Praha 81 

Jan Lorenc,  Počernická 630/87, Malešice, 108 00  Praha 108 

Karel Lorenc,  Barer Str. 88, 807 99  München 

Petr Lorenc,  Jaroměřice 397, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Zita Lorencová,  Polská 1349/30, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Marcela Marešová,  Na bělidle 910/20, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Miroslav Červený,  Pomezí 27, 569 71  Pomezí 

Zdeněk Červený,  Pomezí 27, 569 71  Pomezí 



 

Strana 21 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Leoš Kubásek,  Pomezí 182, 569 71  Pomezí 

Alena Kubásková,  Pomezí 182, 569 71  Pomezí 

Marie Bednářová,  Pomezí 218, 569 71  Pomezí 

Josef Šejnoha,  Pomezí 188, 569 71  Pomezí 

Miroslav Šejnoha,  Pomezí 190, 569 71  Pomezí 

Marie Havlíčková,  Pomezí 260, 569 71  Pomezí 

Josef Kruschina,  Pomezí 172, 569 71  Pomezí 

Jan Krušina,  Pomezí 172, 569 71  Pomezí 

Petr Nespěšný,  Pomezí 145, 569 71  Pomezí 

Marie Piaskowá,  Varenská 2947/4, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

Jiří Slezák,  Okružní 930, Lutyně, 735 14  Orlová 4 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, Zličín, 155 21  Praha 517 

Josef Nechvíle,  Lubná 15, 569 63  Lubná u Poličky 

František Kalouda,  Jundrovská 270/2, Komín, 624 00  Brno 24 

Pavel Záleský,  Sadová 954, 560 02  Česká Třebová 2 

Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Marie Junová,  Květná 11, 572 01  Polička 

Anežka Kašková, Český Heršlák 58, Horní Dvořiště, 382 41  Kaplice 1 

Petr Koníček,  Svitavská 638/34, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Květoslava Küllerová,  Koclířov 178, 569 11  Koclířov u Svitav 

Jan Lichtenberk,  Felberova 667/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jaroslava Mikulková,  Dimitrovova 1968/17, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Eva Povolná,  Kapitána Jaroše 75/58, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Alena Rybnikářová,  Sklené 73, 568 02  Svitavy 2 

Renáta Stejskalová,  Litomyšlská 127, 560 02  Česká Třebová 2 

Josef Špička,  Na Výsluní 337, Ráječko, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Zdeněk Špička,  Charkovská 445/1, Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jana Špičková,  Hrnčířská 2725, 407 47  Varnsdorf 1 

Monika Špičková,  Edisonova 2014, 407 47  Varnsdorf 1 

Petra Špičková,  Západní 2732, 407 47  Varnsdorf 1 

České dráhy, a.s., nábř. L. Svobody 1222, Praha 

Jan Šamalík,  Sklené 32, 568 02  Svitavy 2 

Rosika SE, Vídeňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00  Brno 19 

Jana Sedliská,  Svitavská 142/62, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Rostislav Sedliský,  Svitavská 142/62, Lány, 568 02  Svitavy 2 

MUDr. Antonín Randula,  Pekařská 418/38, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

MUDr. Mojmír Randula,  Jana Skácela 899/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Dan Kašpar, Počátecká 583/7, Michle, 140 00  Praha 4 

Naďa Bártová,  Běleč 30, 679 23  Lomnice u Tišnova 



 

Strana 22 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Marie Kadlecová,  Družstevní 319, 679 23  Lomnice u Tišnova 

Markéta Novotná,  Čebínská 169, Hradčany, 666 03  Tišnov 3 

Tomáš Straka,  Jamborova 929, 666 03  Tišnov 3 

SYLAN s.r.o., Hradec nad Svitavou 291, 569 01  Hradec nad Svitavou 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00  Praha 4 

Ing. Jaroslav Dvořák,  U Větrolamu 174/5, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Zdenka Jedličková,  Dolní dědina 5, Příluky, 760 01  Zlín 1 

Marie Magdalena Kleiner,  Šrámkova 494, 273 45  Hřebeč 

Marie Maláčová,  Větrná 423, Sady, 686 05  Uherské Hradiště 5 

Alena Piecková,  Smetanovy sady 810/11, 741 01  Nový Jičín 1 

Pavel Záhora,  Na Lánech 432, 793 51  Břidličná 

Jan Kopřiva,  Kapitána Jaroše 588/53, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Markéta Kopřivová,  Vendolí 75, 569 14  Vendolí 

Helena Marschal,  Breslauer Strasse 6, 726 22  Nürtingen 

Helena Reissová,  Vrchlického 615/21, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Hynek Marek,  Kapitána Jaroše 112/89, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Vladislav Špička,  Dobrovského 429/2, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Karel Vykopal,  Kapitána Jaroše 42/21, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jana Holíková,  Pejevové 3133/28, Modřany, 143 00  Praha 41 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Římskokatolická farnost Svitavy, Školní 342/14, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Lubomír Leinweber,  Felberova 666/1, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Milan Novák,  Kapitána Jaroše 118/82, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Marta Nováková,  Kapitána Jaroše 118/82, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Milada Jůnová,  Svitavská 566/52a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Marie Sedláková,  Opatov 297, 569 12  Opatov v Čechách 

Lubomír Bělohoubek,  Dukelská 425/4, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Šťovíček,  Velké Kunratické 1406/26, Kunratice, 148 00  Praha 414 

Miroslav Nedoma,  Kapitána Jaroše 48/31, Lány, 568 02  Svitavy 2 

ALT POHLEDY s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00  Praha 4 

Signo Solar PP04 s.r.o., Na Zátorce 43/9, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

Jaroslava Adámková,  Rerychova 1075/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Pavel Dvořák,  Vítězná 858/10, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Miluše Kabátová,  Olomoucká 1037/2a, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marie Korábová,  Olomoucká 1037/2a, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Olga Korábová,  Větrná 624/15, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ladislav Čížek,  Svitavská 637/32, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Vlasta Hniličková,  Litevská 2038/37, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Drahomíra Schusterová,  Bělá nad Svitavou 199, 569 05  Bělá nad Svitavou 



 

Strana 23 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Lubomír Slouka,  Antonína Slavíčka 704/29, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Libuše Stříteská,  Riegrova 1619/12, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Alena Krajslová,  Vendolí 123, 569 14  Vendolí 

Jitka Blahová,  Vendolí 284, 569 14  Vendolí 

Jan Bednář,  Vendolí 45, 569 14  Vendolí 

Zdeňka Nedomová,  Zahradní 614/2A, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jiří Chaloupka,  Vendolí 298, 569 14  Vendolí 

Věra Svobodová,  Vendolí 131, 569 14  Vendolí 

Karel Kocourek,  Vendolí 107, 569 14  Vendolí 

Ivan Horký,  Lednická 51/67, Charvátská Nová Ves, 690 06  Břeclav 6 

Ladislav Horký,  Vendolí 144, 569 14  Vendolí 

Ladislav Kolář,  Vendolí 167, 569 14  Vendolí 

Miroslav Janoušek,  Vendolí 25, 569 14  Vendolí 

Ludmila Janoušková,  Vendolí 25, 569 14  Vendolí 

Ludmila Janoušková,  Vendolí 25, 569 14  Vendolí 

Marie Dvořáková,  Neumannova 1603/6, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Zbyněk Filipi,  Gerská 1241/22, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jaroslav Šilhán,  Vendolí 265, 569 14  Vendolí 

Petr Šilhán, Vratislavova 20/28, Vyšehrad, 128 00  Praha 28 

Antonín Bárta,  Pražská 697/12, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Milan Friedl,  Vendolí 105, 569 14  Vendolí 

Helena Štěpánková,  J. V. Sládka 767, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Miriam Ambrožová,  Vendolí 230, 569 14  Vendolí 

Ludmila Kasslová,  Zlončice 111, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Martina Michalcová,  Kachlíkova 890/13, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Zdeněk Vodička,  Svážná 384/28, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Zemědělské družstvo Vendolí, Vendolí 351, 569 14  Vendolí 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo 

Antonín Havlík,  Vendolí 216, 569 14  Vendolí 

Ing. Jan Friedl,  Vendolí 328, 569 14  Vendolí 

Leoš Bican,  Vendolí 120, 569 14  Vendolí 

Marie Šimperská,  Vendolí 274, 569 14  Vendolí 

Ing. Jaroslav Vodička,  Erbenova 491, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AG MAIWALD a.s., Benátky 133, 570 01  Litomyšl 

Pavel Tetour,  Dubné 176, 373 84  Dubné 

Pavel Hrubý,  Na kolejním statku 308/6, Michle, 140 00  Praha 4 

Jiří Chaloupka,  Vendolí 298, 569 14  Vendolí 

Anna Krásová,  Příčná 1330, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Suhox, s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 

VERBAVA CZ s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 



 

Strana 24 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec  

Vlastimil Pospíšil,  Vendolí 39, 569 14  Vendolí 

Ludmila Pospíšilová,  Vendolí 39, 569 14  Vendolí 

Vlastimil Pospíšil,  Vendolí 39, 569 14  Vendolí 

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9, Nové Město, 110 00  Praha 1 

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 40/25, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00  Praha 69 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, zastoupený společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

SPORTES Svitavy s.r.o., Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vodárenská Svitavy s.r.o., Hradec nad Svitavou 494, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 

T.E.S. s. r. o., Jiráskova 977, 572 01  Polička 

Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00  Praha 411 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou): 
Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 
se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

st.p.č. 129/1, 129/4, 130/1, 130/2, 131/2, 133/2, 133/3, 155, 156, 161/3, parc.č. 179/1, 179/2, 179/4, 
179/6, 180/1, 180/3, 180/5, 180/8, 180/9, 180/10, 180/11, 180/12, 180/13, 181/1, 184, 249/2, 251/1, 
251/2, 251/3, 251/4, 252/1, 252/2, 258, 260, 262, 268/1, 268/2, 268/5, 268/6, st.p.č. 442, 478, 566, 
673, parc.č. 750/1, 750/2, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 751/1, 751/2, 751/3, 751/4, 
751/5, 751/6, 751/7, 751/8, 751/9, 751/10, 751/11, 751/13, 751/16, 751/17, 751/18, 751/19, 751/20, 
751/21, 751/22, 751/23, 751/24, 751/25, 751/26, 751/27, 753/3, 753/4, 753/5, 753/6, 753/7, 777/3, 
777/5, 915/5, 915/6, 915/9, 915/10, 915/11, 915/12, 915/23, 915/24, 917/2, 917/7, 919/1, 919/3, 
919/7, 919/13, 919/15, 919/16, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 934/7, st.p.č. 1133, 1142, 1160, 
1162, 1289, 1291, 1292, 1293, 1295, 1296, 1297, parc.č. 1353/7, 1353/8, st.p.č. 1365, 1375, 1393, 
1394, parc.č. 1424/11, 1424/28, 1424/44, 1424/46, 1424/47, 1424/49, 1424/51, 1433/19, 1441/1, 
st.p.č. 1586, 1597, parc.č. 1663/2, 1663/3, 1663/4, 1666/7, 1666/10, st.p.č. 1706, parc.č. 2016, 
2028, 2058/2, 2058/3, 2060, 2098, 2102, 2173, 2198, 2503 v katastrálním území Čtyřicet Lánů, 
st.p.č. 214, parc.č. 2251, 2272, 2305, 2332, 2336, 2337, 2345, 2362, 2363 v katastrálním území 
Květná, 413/1, st.p.č. 427, parc.č. 430/2, 440/3, 454/3, 466/4, 477/2, 478/3, 505/3, 545/1, 553/1, 
583/3, 584, 585, 587/1, 597/4, 611/5, 691/10, 691/12, 691/13, 712/1, 727/13, 727/16, 739/2, 743/2, 
761/2, 766/2, 768, 780, 793/2, 810, 811, 820, 827, 835/1, 860, 872/1, 878/1, 890/1, 899/2, 911/1, 
926/1, 936/1, 946/1, 946/2, 964/1, 964/2, 976/1, 985/1, 985/3, 994/1, 994/2, 1022/1, 1022/4, 1040/2, 
1040/3, 1046/3, 1052, 1057, 1071/1, 1086/1, 1095/1, 1097, 1113/3, 1131/1, 1131/4, 1131/5, 1131/9, 
1150/1, 1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4, 1210/1, 1210/11, 1210/14, 1210/34, 1210/51, 1210/58, 
1210/61, 1210/62, 1210/65, 1210/69, 1210/70, 1210/72, 1233/1, 1233/2, 1247/1, 1247/3, 1255/1, 



 

Strana 25 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

1255/3, 1259/1, 1269/1, 1269/2, 2262/1, 2262/2, 2298/1, 2298/2, 3067/4, st.p.č. 3347, 3348, 3349, 
3350, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 3359, 3360, 3389/1, 3389/2, 3389/3, 3389/4, 
3389/5, 3389/6, 3389/7, 3389/8, 3389/9, 3903, 3927, parc.č. 6025/5, 6030/1, 6043/3, 6043/6, 
6044/7, 6047/6, 6060/45, 6064/4, 6073/7, 6080/4, 6081, 6082/4, 6082/6, 6240/1, 6240/2, 6240/3, 
6244, 6245, 6246, 6247, 6248, 6252, 6253, 6254, 6255, 6256, 6258, 6259, 6261, 6262/1, 6262/2, 
6262/3, 6262/4, 6263, 6264, 6265/2, 6267/1, 6267/2, 6267/3, 6267/4, 6267/5, 6267/6, 6267/7, 
6267/8, 6267/9, 6268, 6269, 6270, 6271, 6272, 6273, 6274, 6571, 6572 v katastrálním území 
Polička, st.p.č. 427, parc.č. 2262/2, 2298/1, 2300, 2346/4, 2346/28, 2379, 2380/2, 4097, 4290/1, 
4802/2, 5002, 5012, 5013, 5015, 5018, 5020, 5028, 5119, 5165, 5166, 5169, 5177, 5179, 5188, 
5218, 5219, 5228, 5229, 5230, 5251, 5258, 5259, 5260, 5455, 5456, 5457, 5458, 6052, 6089, 6090 
v katastrálním území Pomezí, 2116/1, 2116/2, 2116/6, 2118/5, 2118/6, 2119/1, 2119/2, 2119/3, 
2120/1, 2120/2, 2120/3 v katastrálním území Svitavy-předměstí, st.p.č. 427, parc.č. 2262/2, 4116, 
4125, 4163, 4186, 4189, 4203, 4230, 4646, 4733, 4817, 4835, 4863, 4901 v katastrálním území 
Vendolí. 

 

 

Dotčené orgány (doručenky) 

Městský úřad Svitavy - odbor dopravy, T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 2 
Městský úřad Svitavy - odbor životního prostředí, T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 2 
Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého Náměstí 160, 572 01 Polička 
Městský úřad Polička, stavební úřad, Palackého Náměstí 160, 572 01 Polička 
Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí 
Obecní úřad Květná, Květná 92, 572 01 Polička 
Obecní úřad Vendolí, Vendolí 103, 569 14 Vendolí, DS: OVM, 6i3a5kn 
Městský úřad Polička, odbor ÚPR a ŽP, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička, DS: OVM, 
w87brph 
Krajský úřad Pardubice-odbor ŽP a zemědělství, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 2, 
DS: OVM, z28bwu9 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 1, DS: OVM, 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, 
DS: OVM, 48taa69 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, Bílé 
Předměstí, 530 03 Pardubice 3, DS: OVM, 23wai86 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 530 02 
Pardubice 2, DS: OVM, hjyaavk 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10, DS: OVM, 
9gsaax4 
Úřad pro civilní letectví, Letiště RUZYNĚ 12, 160 08 Praha 68, DS: OVM, v8gaaz5 
Obvodní báňský úřad Trutnov pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové, 
DS: OVM, gf9adwf 
Krajský úřad Pardubického kraje Odbor rozvoje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, DS: 
OVM, z28bwu9 
Krajský úřad Pardubického kraje-odbor dopravy a SH, Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice, DS: OVM, z28bwu9 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 2, DS: OVM, ndihp32 



 

Strana 26 Č.j.: 40771-17/OV-mal / 3282-2016 
 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS Svitavy, dopravní inspektorát Svitavy, Na 
Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, DS: OVM, ndihp32 
Městský úřad - odbor KaCR, oddělení památkové péče, Bří Šťastných 333, 570 20 Litomyšl, DS: 
OVM, x4cbvs8  
  
 

Na vědomí (veřejnou vyhláškou): 

ZO ČSOP Rybák Svitavy, Dimitrovova 1962/29, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Východočeská pobočka České společnosti ornitologické při Východočeském muzeu v Pardubicích, 
Zámek 2, Zámek, 530 02  Pardubice 2 

A21 Polička, z.s., Svépomoc 188, 572 01 Polička 

1.ZO ČSOP Polička, z.s., Parkány 40, 572 01 Polička 

 

Přizvaní: 

1. OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 7384, Vysoké Mýto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Svitavy,  Městského úřadu  Polička,  Obecního úřadu Pomezí,  Obecního úřadu Květná,  Obecního 
úřadu Vendolí a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena 
potvrzená zpět na odbor výstavby Městského úřadu Svitavy. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2017-08-15T10:35:34+0200
	Roman Poláček




